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Tegevusaruanne

Change Partners OÜ (varasema nimega Implement Consulting Group OÜ) tegevusvaldkondadeks on juhtimiskoolitus- ja konsultatsiooniteenus

organisatsioonide arendamiseks. Change Partners OÜ omab tütarfirmat Change Partners UAB Leedus ja sidusettevõtet Implement Inscape SIA

Lätis. Firma kliendibaasi moodustavad suured ja keskmised äriorganisatsioonid ja riigiasutused, kes panustavad oma struktuur- ja inimkapitali

arendusse.  

2016. aasta augustis muutsime senist firma nime. Skandinaavia ettevõtte Implement Consulting Group struktuursetest arengutest tingituna

omandasime taas täisosaluse meie Baltikumi firmades. Olles endiselt Implement Consulting Group partneriks Baltimaades jätkame vastastikust

strateegilist koostööd. Meie teenused, kompetentsivaldkonnad ja tuumikmeeskond jäävad samaks. Meie uus nimi Change Partners kajastab

seda, mida me teeme ja kuidas ka tulevikus klientidele väärtust loome - oleme partner organisatsiooniliste muudatuste elluviimisel.

2016. aasta tõi finantsnumbrites märgatava kasvu eelneva aastaga võrreldes, mis tulenes mitmete kaalukate ja pikaajaliste projektide saamisest

meie võtmevaldkondades ning koostöö laienemisest seniste klientidega.

2017. aastal plaanime kasvu jätkuvate ja uute projektide näol.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 161 936 36 926  

Nõuded ja ettemaksed 97 764 9 995 2

Varud 992 1 155  

Kokku käibevarad 260 692 48 076  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 9 465 8 237 4,5

Materiaalsed põhivarad 19 124 26 813 6

Kokku põhivarad 28 589 35 050  

Kokku varad 289 281 83 126  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 064 3 968 7

Võlad ja ettemaksed 132 525 29 252 8

Kokku lühiajalised kohustised 136 589 33 220  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 7 707 11 771 7

Kokku pikaajalised kohustised 7 707 11 771  

Kokku kohustised 144 296 44 991  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 200 5 200 9

Kohustuslik reservkapital 520 520  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 415 28 510  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 131 850 3 905  

Kokku omakapital 144 985 38 135  

Kokku kohustised ja omakapital 289 281 83 126  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 563 296 387 060 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -319 985 -231 771  

Mitmesugused tegevuskulud -33 530 -59 525  

Tööjõukulud -63 646 -70 271 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 689 -12 123 6

Muud ärikulud -1 289 -4 134  

Ärikasum (kahjum) 137 157 9 236  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 1 346 5 800 4

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -118 257 5

Intressitulud 3 5  

Intressikulud -288 -413  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 138 100 14 885  

Tulumaks -6 250 -10 980 12

Aruandeaasta kasum (kahjum) 131 850 3 905  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Change Partners OÜ 2016. aasta lihtsustatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni kolmekuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni.

Change Partners OÜ kajastab nii tütar- kui ka sidusettevõtteid kapitaliosaluse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik

või majanduslikult otstarbekas meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ja kantakse bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja

teenused”).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 550 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 550 euro, kantakse 

kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle üldjuhul arvestust ei peeta. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Materiaalse põhivara
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puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui see

on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et lõppväärtus on null. 

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste

väljatöötamiseks. Arenguväljaminekuid  kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik 

hinnata immateriaalsest varast tulevikus tekkivat tulu. 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita. 

Firmaväärtus leitakse uue majandusüksuse omandamisel ostuhinna ja soetatud netovara õiglase väärtuse vahena. Soetamisel

tekkinud firmaväärtus kajastatakse investeeringu osana. 

Positiivset firmaväärtust loetakse määramata pikkusega kasuliku elueaga varaks ja sellest tulenevalt seda ei amortiseerita. 

Firmaväärtuse väärtuse kontrollimiseks teostatakse igal bilansipäeval väärtuse test. Juhul kui vara kaetav väärtus osutub väiksemaks

vara bilansilist väärtuses, hinnatakse bilansiline maksumus alla. 

Negatiivne firmaväärtus kajastatakse soetamisel kasumiaruandes tuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    550

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutus- ja kontoritehnika 3 aastat

Transpordivahendid 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, st. et sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna

nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on ette nähtud. Samuti on olemas piisav kindlus, et

sihtfinantseerimine vastab tingimustele ja leiab ka aset. 

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tegevused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Kui intressi laekumine on

ebakindel, arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

 

 

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas on 

tegemist korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab
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bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv

bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei kajastata

selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, küll aga lisades. 

Käesolevas raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid

bilansi kuupäeva 31.12.2016 ja aruande koostamispäeva 07.03.2017 vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel 

perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 95 246 95 246

Ostjatelt laekumata

arved
95 246 95 246

Muud nõuded 0 0

Viitlaekumised 0 0

Ettemaksed 2 518 2 518

Tulevaste perioodide

kulud
1 227 1 227

Muud makstud

ettemaksed
1 291 1 291

Kokku nõuded ja

ettemaksed
97 764 97 764

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 034 8 034

Ostjatelt laekumata

arved
8 034 8 034

Muud nõuded 15 15

Viitlaekumised 15 15

Ettemaksed 1 946 1 946

Tulevaste perioodide

kulud
955 955

Muud makstud

ettemaksed
991 991

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 995 9 995
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 2 465 0

Käibemaks 12 516 1 098

Üksikisiku tulumaks 2 002 1 459

Erisoodustuse tulumaks 175 0

Sotsiaalmaks 4 195 3 140

Kohustuslik kogumispension 237 157

Töötuskindlustusmaksed 284 159

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 21 874 0 6 013

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

300052509 UAB Change Partners Leedu
koolitus- ja

konsultatsiooniteenused
67 67

Tütarettevõtjate

aktsiad ja osad,

detailne

informatsioon:

Tütarettevõtja

nimetus
31.12.2015

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil
31.12.2016

UAB

Change

Partners

Kokku

tütarettevõtjate

aktsiad ja

osad, eelmise

perioodi lõpus

7 708 1 346 9 054

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2016

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

40003539373 SIA Implement Inscape Läti
koolitus- ja

konsultatsiooniteenused
50 50
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2015

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2016

SIA Implement Inscape 529 -118 411

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
529 -118 411

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 31 977 18 357 50 334 23 088 73 422

Akumuleeritud kulum -1 066 -15 913 -16 979 -18 489 -35 468

Jääkmaksumus 30 911 2 444 33 355 4 599 37 954

  

Ostud ja parendused 0 982 982 0 982

Amortisatsioonikulu -6 395 -1 129 -7 524 -493 -8 017

Muud muutused 0 0 0 -4 106 -4 106

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 31 977 3 884 35 861 2 658 38 519

Akumuleeritud kulum -7 461 -1 587 -9 048 -2 658 -11 706

Jääkmaksumus 24 516 2 297 26 813 0 26 813

  

Amortisatsioonikulu -6 396 -1 293 -7 689 0 -7 689

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 31 977 3 884 35 861 2 658 38 519

Akumuleeritud kulum -13 857 -2 880 -16 737 -2 658 -19 395

Jääkmaksumus 18 120 1 004 19 124 0 19 124

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Sõiduauto
11 141 4 064 7 077

2,3%+3 kuu

EURIBOR
EUR 2019

Kapitalirendikohustised

kokku
11 141 4 064 7 077    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Sõiduauto
15 739 3 968 11 771

2,3%+3 kuu

EURIBOR
EUR 2019

Kapitalirendikohustised

kokku
15 739 3 968 11 771    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 12 750 17 250

Kokku 12 750 17 250

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 105 105 105 105  

Võlad töövõtjatele 4 855 4 855  

Maksuvõlad 21 874 21 874 3

Muud võlad 691 691  

Muud viitvõlad 691 691  

Saadud ettemaksed 0 0  

Tulevaste perioodide tulud 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 132 525 132 525  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 542 16 542  

Võlad töövõtjatele 5 293 5 293  

Maksuvõlad 6 013 6 013 3

Muud võlad 454 454  

Muud viitvõlad 454 454  

Saadud ettemaksed 950 950  

Tulevaste perioodide tulud 950 950  

Kokku võlad ja ettemaksed 29 252 29 252  
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 5 200 5 200

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 532 513 327 599

Leedu 4 979 8 857

Rootsi 2 341 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 539 833 336 456

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Kasahstan 23 463 50 604

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 23 463 50 604

Kokku müügitulu 563 296 387 060

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muu liigitamata koolitus 226 115 201 639

Äri- jm. juhtimisalane nõustamine 334 962 180 818

Muud teenused 2 219 4 603

Kokku müügitulu 563 296 387 060

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 47 596 52 580

Sotsiaalmaksud 16 050 17 691

Kokku tööjõukulud 63 646 70 271

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 3

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1
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Lisa 12 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2016 2015

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 25 000 6 250 60 000 10 980

Eesti 25 000 6 250 45 000 8 570

Muud riigid kui Eesti 0 0 15 000 2 410

Kokku 25 000 6 250 60 000 10 980

Change Partners OÜ vaba omakapital seisuga 31.12.2016 on 139 265 eurot. Dividendidena oleks maksimaalselt võimalik välja maksta 111

412 eurot, millega kaasnev tulumaksukohustus oleks 27 853 eurot.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 0 0 14 399

Tütarettevõtjad 835 0 181 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 746 1 018 3 276 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 10 687 0 0

2016 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Lühiajaline laen 30 000 30 000

 

2015 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Lühiajaline laen 0 0

Ostud ja müügid
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 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja   153 130 0

Tütarettevõtjad 3 378 2 219 2 300 4 602

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 443 1 578 8 326 1 822

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

106 872 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 14 880 7 680



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2017

Change Partners OÜ (registrikood: 10744322) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EKKE SÖÖT Juhatuse liige 18.03.2017

MATI SÖÖT Juhatuse liige 18.03.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 415

Aruandeaasta kasum (kahjum) 131 850

Kokku 139 265

Jaotamine  

Dividendideks 139 000

Varasemate otsuste muutmine dividendide

mittemaksmise näol

Kokku 139 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 415

Aruandeaasta kasum (kahjum) 131 850

Kokku 139 265

Jaotamine  

Dividendideks 139 000

Varasemate otsuste muutmine dividendide

mittemaksmise näol

Kokku 139 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 334962 59.46% Jah

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 226115 40.14% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ekke Sööt 38404180363

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2600 EUR

(Ühisomand)

OÜ INSCAPE

BALTIC
10730082

Tabasalu alevik,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

2600 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6191497

E-posti aadress info@changepartners.ee

Veebilehe aadress www.changepartners.ee


